Kariyer #) Merkezi

2001 YILI MEZUNLARIMIZ

EGIRDIR NAFiz YUREKLI MESLEKi VE TEKNiK ANADOLU LiSESi
(Egirdir Anadolu Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi)

Kariyer Danismanlik & Mezunlarn izleme Merkezi
www.egirdirotel.com

eri Adresi

Meslegi

Adi ve Soyadi
AYSE DIKMEN
AYSE GOK
FUNDA AKSU

12
17
21
23
24
26
27
29
30
31
33
34

3.26
3.83
4.36
3.84
4.15
3.08
3.87
3.67
3.98
3.85

81|AHMET ERDOGAN

47|MEHMET OzYiGIT

35[iSMAIL YORUK
37|OMER OZCAN

38| ALi OSMAN YAVUZ
61|BURAK BILGIG

67| MEMIg CETIN

70| ADNAN CANDAN
82| METIN UYSAL
84|HAKAN NALCA



http://www.egirdirotel.com/

Kariyer #) Merkezi

2002 YILI MEZUNLARIMIZ

EGIRDIR NAFiz YUREKLI MESLEKi VE TEKNiK ANADOLU LiSESi
(Egirdir Anadolu Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi)

Kariyer Danismanlik & Mezunlarn izleme Merkezi
www.egirdirotel.com

eri Adresi
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Kariyer fMerkezi

2003 YILI MEZUNLARIMIZ

EGIRDIR NAFiz YUREKLi MESLEKi VE TEKNiK ANADOLU LiSESi

(Egirdir Anadolu Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi)
Kariyer Danismanlik & Mezunlari izleme Merkezi

www.egirdirotel.com

eri Adresi
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Kariyer

EGIRDIR NAFiz YUREKLi MESLEKi VE TEKNiK ANADOLU LiSESi

(Egirdir Anadolu Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi)

Merkezi

Kariyer Danismanlik & Mezunlari izleme Merkezi

www.egirdirotel.com

2004 YILI MEZUNLARIMIZ

eri Adresi

Meslegi

ELIKTA:

Adi ve Soyadi
SUAT KAYA
APAYDIN
AHMET KARA
HiIMMET CAY
ALi AKKAYA

NURI
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Kariyer

EGIRDIR NAFiz YUREKLi MESLEKi VE TEKNiK ANADOLU LiSESi

(Egirdir Anadolu Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi)

Merkezi

Kariyer Danismanlik & Mezunlari izleme Merkezi

www.egirdirotel.com

2005 YILI MEZUNLARIMIZ

eri Adresi
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